

## OSTATNI DZIEŃ CHARYTATYWNEJ ZBIÓRKI DLA JASIA

**Dzisiaj jest ostatni dzień charytatywnej zbiórki dla Jasia, którą zainicjowali dwaj tysiąc policjanci. Piotr i Michał przemierzali dla 6-letniego chłopca Główny Szlak Beskidzki mierzący ponad 500 km, by zebrać pieniądze na rehabilitację chorego chłopca. Jaś cierpi na rdzeniowy zanik mięśni. Wiele osób o wielkim sercu włączyło się do zbiórki. Dołącz i ty!**



Wielka „Wyprawa dla Jasia” miała planowo zakończyć się dzisiaj, jednak Piotr i Michał przemierzili dystans ponad 500 km szybciej niż przewidywali. Do mety czyli na dworzec Ustronie Zdrój dotarli 12 maja tj. w niedzielę, gdzie w [Ustroniu na rynku odbył się uroczysty finał](#).

Natomiast dzisiaj przypada ostatni dzień charytatywnej zbiórki dla Jasia. Dzięki temu, że w akcję włączył się Niezależny Samorządny Związek Zawodowy policjantów, do końca dnia jest możliwa zbiórka na konto :

27 1020 2313 0000 3002 0131 4046

z dopiskiem: „Wyprawa dla Jasia” dla ZT NSZZP KMP Tychy

W kolejnych dniach zgromadzone środki finansowe będą podliczone, a następnie przelane na konto fundacji "Gwiazda Nadziei", której Jaś jest podopiecznym. Wszystkie osoby o wielkim sercu zachęcamy do włączenia się w zbiórkę. Każda złotówka się liczy.



Policjanci ruszyli 27 kwietnia 2019 roku oto relacje z ich wyprawy:



[W 100-lecie powstania Policji policjanci wyruszą na „Wyprawę dla Jasia”](#)

[Wyprawa po zdrowie dla Jasia na 100-lecie powstania Policji](#)

[Ruszyli, idą dla Jasia i mają przed sobą ponad 500 kilometrów górskich szlaków](#)

[Zdobywają kolejne szczyty dla Jasia - wyprawa trwa...](#)

[Wyprawa dla Jasia trwa, a wędrowcy zdobywają kolejne szczyty...](#)

[Tysiąc policjanci przeszli dla Jasia już ponad połowę trasy](#)

[Michał i Piotr pokonują kolejne kilometry dla Jasia](#)

[W drodze po życie dziecka. Dołącz w niedzielę do "Wyprawy dla Jasia"!](#)

[Nieoceniona pomoc policjantów-ratowników górskich podczas "Wyprawy dla Jasia"](#)

[Jaś dołączył do wyprawy](#)

[Finał „Wyprawy dla Jasia”](#)

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)